VĂN PHÒNG CÔNG CHỨNG
ĐÒNG XOÀI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN NIÊM YÉT
về việc tiếp nhận công chửng văn bản thỏa tliuận phân chia di sản

Hôm nay, ngày-/ỉ^thángC)./i năm 202,6, tại trụ sở ủy ban nhân dân phường Bình

Phước, tỉnh Đồng Nai, chúng tôi gồm:
1. Đại diện Văn phòng công chứng Đồng Xoài, phường Bình Phước, tỉnh Đồng

Nai:
- Ông Nguyễn Trường Thành - Trưởng Văn phòng
2. Đại diện ỦY ban nhân hường Bình Phước, tỉrh Đồng Nai:
- Ông/bà:... .... ĩầLàí}. .ỂMẾ.. ỵ.TT.... .T............... ...................................
- Chưc vụ;..... .PHỐ-CHỖ-TẸCH....... v.................................... ;.... ;............•;•••
Văn phòng công chửng Đồng Xoài tiến hành thủ tục niêm yết về việc tiếp nhận

công chứng văn bản thỏa thuận phân chia di sản của ôn^ Nguyễn Văn Tỵ, sinh năm
1950, đã chết ngày 30/5/2015 theo Giấy chứng tử số 16 cuyển số 01/2015 do ủy ban
nhân dân phường Tân Thiện, Đồng Xoài, tỉnh Bình Phưýc cấp ngày 10/6/2015. Nơi
thường trú cuối cùng là; phường Tân Thiện, Đồng Xoài, Bình Phước (nay là phường
Bình Phước, tỉnh Đồng Nai) để lại (có thông báo về việc tiếp nhận công chứng Văn
bản thỏa thuận phân chia di sản số: 07/TB-VPCC ngày 12/01/2025 của Văn phòng
công chứng Đồng Xoài kèm theo).

Thông báo về việc tiếp nhận công chứng văn bản thca thuận phân chia di sản này
sẽ được ủy ban nhân dân phường Bình Phước, tỉnh Đồng Nai niêm yết trong vòng 15
(Mười lăm) ngày tính từ ngày niêm yết.

ĐẠI DIỆN UBND
ĨƯỜNG BÌNH PHƯỚC ư

ĐẠlDIỆN VPCC
TRƯỎNG VĂN PHÒNG

CHỨNG
ĐONG

CỀào (ề'wẴ
Jí^ỹễn%Ẫầìệ\

VĂN PHÒNG CÔNG CHỨNG
ĐỒNG XOÀI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - T Ị’ do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN NIÊM YÉT
về việc tiếp nhận công chửng văn bản thỏa tfc uận phân chia di sản

Hôm nay, ngày í^thángớ/. năm 202|ế, tại trụ sở ủy ban nhân dân phường Bình

Phước, tỉnh Đồng Nai, chúng tôi gồm:
1. Đại diện Văn phòng công chứng Đồng Xoài, phưỉmg Bình Phước, tỉnh Đồng

Nai:
- Ông Nguyễn Trường Thành - Trưởng Văn phòng
2. Đại diện ủy ban nhân dân phường Bình Phước, tỉnh Đồng Nai;
- Ông/bà;..... fề;(Mt:-ỊdýlnẬ■ (:ŨẴÍ-.....................................................................
- Chức vụ:.....P^Ổ.CHU.ỊĨCH........ ..............................................................
Văn phòng công chứng Đồng Xoài tiến hành thủ tục niêm yết về việc tiếp nhận

công chứng văn bản thỏa thuận phân chia di sản của ông Nguyễn Văn Tỵ, sinh năm
1950, đã chết ngày 30/5/2015 theo Giấy chứng tử số 16 quyển số 01/2015 do ủy ban
nhân dân phường Tân Thiện, Đồng Xoài, tỉnh Bình Phư<)fc cấp ngày 10/6/2015. Nơi
thưòng trú cuối cùng là: phường Tân Thiện, Đồng Xoài, Bình Phước (nay là phường
Bình Phước, tỉnh Đồng Nai) để lại (có thông báo về việc tiếp nhận công chứng Vãn
bản thỏa thuận phân chia di sản sổ: 07/TB-VPCC ngày 12/01/2025 của Vãn phòng
công chứng Đồng Xoài kèm theo).

Thông báo về việc tiếp nhận công chứng văn bản thỏa thuận phân chia di sản này
sẽ được ủy ban nhân dân phường Bình Phước, tỉnh Đồng Nai niêm yết trong vòng 15
(Mười lăm) ngày tính từ ngày niêm yết.

ĐẠI DIỆN UBND ĐẠI DIỆN VPCC
'RU ONG VAN PHONGG BINH PHƯỚC ^

!íx/ VĂNPHÒI

VĂN PHÒNG CÔNG CHỨNG CỘNG HÒA XÃ Hệ I CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐỒNG XOÀI Độc lập - ĩ ự do - Hạnh phúc

Số: 08/GGT Đồng Nai, ngày 12 tháng 01 năm 2026

GIẤY GIỚI THIỆU

Kính gửi: ủy ban nhân dân phường Bình Phước, tỉnh Đồng Nai

Văn phòng công chứng Đồng Xoài, tỉnh Đồng Nai trt n trọng giới thiệu:
Ông: Nguyễn Thành Đồng, sinh ngày 02/9/1988, (ăn cước công dân số 0190

8800 0522 do Cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự Xíi hội cấp ngày 11/4/2021
Địa chỉ: Khu phố Xuân Đồng, phường Bình Phước, tinh Đồng Nai.

về việc: Niêm yết tiếp nhận công chứng văn bản thỏi thuận phân chia di sản của
ông Nguyễn Văn Tỵ.

Đề nghị Quý cơ quan tạo điều kiện để ông (bà) có lên ở trên hoàn thành nhiệm
vụ.

Giấy này có giá trị kể từ ngày 12/01/2026 cho đến khi hoàn thành xong công việc
nêu trên.

Nơi nhận:
- Nhiỉtrên;
- Lini: VT.

TRƯONG VĂN PHÒNG

XvA ĐỔNG XOÀI

VÃN PHÒNG CÔNG CHỨNG CỘNG HÒA XÃ HỘI c HỦ NGHĨA VIỆT NAM
ĐỎNG XOÀI Độc lập - Tự I lo - Hạnh phức

Số: 07/TB-VPCC Đồng Nai, ngày 12 tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO
về việc tiếp nhận công chửng văn bản thỏa thu: in phân chia di sản

Ngày 17/12/2025, Văn phòng công chứng Đồng Xohi, tỉnh Đồng Nai nhận được
yêu cầu về việc công chứng Văn bản thỏa thuận phân chia di sản.

Người để lại di sản là ông Nguyễn Văn Tỵ, sinh năm 1950, đã chết ngày
30/5/2015 theo Giấy chứng tử số 16 quyển số 01/2015 do ủy ban nhân dân phường
Tân Thiện, Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước cấp ngày 10/6'2015. Nơi thường trú cuối
cùng là: phường Tân Thiện, Đồng Xoài, Bình Phước (nay là phường Bình Phước, tỉnh
Đồng Nai).

Theo trìiứi bày của những người thừa kể thì những người thừa kế thuộc hàng thừa
kế thứ nhất của ông Nguyễn Văn Tỵ gồm:

1. Ông; Nguyễn Văn Cảnh - (là cha đẻ), đã chết năm 1972 theo Bản Sơ lược
lý lịch được ủy ban nhân dân phường Tân Xuân, thị xã Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước
xác nhận ngày 17/7/2006.

2. Bà: Nguyễn Thị Thìn - (là mẹ đẻ), đã chết năm 1993 theo Bản Sơ lược lý
lịch được ủy ban nhân dân phường Tân Xuân, thị xã Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước
xác nhận ngày 17/7/2006.

3. Bà: Đặng Thị Ngọc - (là vợ), sinh ngày 21/6/1956, căn cước công dân số
0701 5600 0105 do Cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội cấp ngày 27/3/2021 ^ - 'L Aa ^

4. Bà: Nguyễn Thị Thùy Linh - (là con đẻ), sinh ngày 01/4/1984, căn cước số
0701 8400 2143 do_BỘ Cong an cấp ngày 22/11/2024

5. Bà: Nguyễn Thị Mỹ Phưó’c - (là con đẻ), sinh ngày 03/02/1987, căn cước
công dân số 0191 8700 1371 do Cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội cấp
ngày 13/4/2021

6. Ông: Nguyễn Thành Đồng - (là con đẻ), sinh ngìy 02/9/1988, căn cước công
dân số 0190 8800 0522 do Cục cảnh sát quản lý hành chí]ih về trật tự xã hội cấp ngày
11/4/2021

Địa chỉ: Khu phố Xuân Đồng, phường Bình Phước, tinh Đồng Nai.
Địa chỉ trên Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất: Khu phố Xuân Đồng 1, phường

Tân Xuân, thị xã Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước
Di sản của ông Nguyễn Văn Tỵ đế lại:
Phần quyền sử dụng thửa theo Giấy chứng nhận quy In sử dụng đất số phát hành:

T 092472, vào sổ cấp giấy chứng nhận Quyền sử dụng đắt số; T00234QSDĐ/2240 do
ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước cấp ngày 25/9/2001, cụ thể như sau;

Được quyền sử dụng: (3992) m2 đất
Tại: Khu phố Tân Đồng 1, phường Tân Xuân, thị xã Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước

(nay là Khu phô Xuân Đông, phường Bình Phước, tỉnh Đc ng Nai)
Theo bảng liệt kê dưới đây:

Số tờ
bản đồ

Số
thửa

Diện tích
m2

Mục đích
sử dụng

Thời hạn
sử dụng Phần ghi thêm

30 7 300 T Lâu dài

30 7 3692 Vưòfn 1-2051
Nay Văn phòng công chứng Đồng Xoài, tỉnh Đồng Nai niêm yết công khai yêu

cầu tại trụ sở ủy ban nhân dân phường Bình Phước, tỉnh Đồng Nai.
Neu ai có khiếu nại, tố cáo về việc bỏ sót, giấu giếm người thừa kế; di sản không

thuộc quyền sở hữu, quyền sử dụng của người để lại di sản thì khiếu nại, tố cáo đó
được gửi cho Văn phòng công chứng Đồng Xoài, tỉnh Đồng Nai, địa chỉ tại: số 1068,
đường Phú Riềng Đỏ, phường Bình Phước, tỉnh Đồng Nai. Điện thoại: 0271.6526789
và thông tin cho ủy ban nhân dân cấp xã/phưòng nơi thực hiện việc niêm yết.

Sau thời hạn 15 ngày kể từ ngày niêm yết, nếu không có khiếu nại, tố cáo hoặc
khiếu nại, tố cáo nhưng không đúng thì Văn phòng công Đồng Xoài, tỉnh Đồng Nai sẽ
tiến hành công chứng theo yêu cầu của người công chứng.

Mọi tranh chấp hoặc khiếu nại, (nếu có) sau thời hạn phân chia trên sẽ do Tòa án
có thẩm quyền giải quyết, Văn phòng công chứng Đồng Xoài, tỉnh Đồng Nai không
chịu trách nhiệm./.

Nơi nhận:
- UBND phường Bình Phước;
- Lim hồ sơ.

TRƯỞNG VĂN PHÒNG